РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАВИТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
29.08.2018                                                                                                   № 80/9
г. Завитинск

	«О ходе подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы к работе в зимний период 2018-2019 годов»

          Заслушав информацию заместителя главы администрации Завитинского района по муниципальному хозяйству П.В.Ломако «О ходе подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы Завитинского района к работе в зимний период 2018-2019 годов», Завитинский районный Совет народных депутатов
р е ш и л:
1.Принять к сведению информацию «О ходе подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы Завитинского района к работе в зимний период 2018-2019 годов».
2. Рекомендовать администрации Завитинского района, администрации городского поселения «Город Завитинск» продолжить контроль  за ходом подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы к работе в отопительный период 2018-2019 годов.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель районного Совета
народных депутатов                                                                              А.Н.Тимошенко